
ZARZĄDZENIE NR 73/2019
WÓJTA GMINY GŁOWNO

z dnia 10 października 2019 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 72/2019 Wójta Gminy Głowno z dnia 10 października 

2019 r. w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Głowno na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (Dz.U. z 2019 r. poz. 869, 2245) oraz Uchwały Nr VI/37/19 Rady Gminy Głowno 
z dnia 29 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Głowno na 2019 rok zarządzam, 
co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 2 do Zarządzenia Nr 72/2019 Wójta Gminy Głowno z dnia 
10 października 2019 r. w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Głowno na 2019 rok 
w kolumnie drugiej oznaczenie rozdziału symbolem „85504” Świadczenie wychowawcze 
otrzymuje brzmienie „85501” Świadczenie wychowawcze. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu i wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Głowno

Marek Jóźwiak

Id: 9C231F2E-7E44-4C8E-92DF-DF3535DC8B49. Podpisany Strona 1


		2019-10-31T09:11:53+0000
	Polska
	Marek Jóźwiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




